
Uchwała Nr  4240/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2021r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania nagród  dyrektorom i nauczycielom szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego.  

 

 Na podstawie § 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których 

organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr XVIII/489/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2016r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 

szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016r., poz. 3067) oraz § 1 Uchwały nr 2147/2016 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia wysokości nagród 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W uchwale Nr 4131/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 września 2021r.  

w sprawie przyznania nagród dyrektorom i nauczycielom szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego § 2 pkt 14 otrzymuje 

brzmienie: 

„14) Pani Zofii Gościniak 

wychowawcy Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-  

Wychowawczych w Cerekwicy Nowej;” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 4240/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  dnia 21 października 2021r. 

 

 W uchwale Nr 4131/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 września 2021r.  

w sprawie przyznania nagród dyrektorom i nauczycielom szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego w § 2 pkt 14 było - 

wychowawcy Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance  

a powinno być Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-

Wychowawczych w Cerekwicy Nowej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


